quest. 21. nn. 1. Anton. ubi supra; & sic intelligit etiam nostram Glossam Affl. ad constit. rubric. 4. num. 1. quidquid aliter accipiunt Caspi. lib. 1. de iust. heretic. punit. cap. 19. vers. Hanc veram, & alij, vide quæ latè notavimus supra in cap. In mandatis, 43. dist. num. 1. & sequenti.

CAP. Quædam. III.

S V M M A R I V M.

1. Baronius meminit textus nostris:
2. Iusfit Martianus, ne lege Imperiali ecclæstica negotia terminarentur.

1. R. Efertur textus iste à Baron. tom. 6. anno Christi 451. num. 116. in fine, inter acta, & scripta Martiani Imperatoris ad Synodum Calcedonensem.

2. In textu. Cum enim Imperatori esset in animo multa christianæ religioni proficia sancire, abstinuit tamen ipse, sed eadem, ut à Patribus sancirentur modestissima hac rogatione postulavit, ne lege imperiali ecclesiastica veniant negotia terminanda, notat Turrecrem. hic, & præter eum conducunt ad textum ea, quæ supra notaſti in cap. 1. vers. De me licuit, hac eadem dist.

CAP. Vbi nam. IV.

S V M M A R I V M.

1. Imperator in Concilio aſſiſtit, ut fidei authoritatem praſtet.

2. Collige ex textu, quod licet quandoque Reges, & Imperatores interfuerint Concilio, non ob eam rem adfuſſe credendi ſunt, ut aliquid ipsi ſtatuerent de rebus ad fidem pertinentibus, utq; ſibi earum cognitio nem, aut iudicium uſurparent; verū ut au thoritatē, unitatē, & concordiam Concilij tuerentur, & quæ ſalubriter eſſent conſtituta, ea, ut ſervarentur, ab omnibus providerent; de quo vide optimè Huius Cardinalem. de Concilio Ecumenico, cap. 24. pag. 5. vers. Quod autem, fol. mihi 19. qui textum refert. Adde Iacobas. de Concil. lib. 7. art. 7. in principio, fol. 498. Bellarmin. lib. 1. de Concil. cap. 16. vers. Si quis obijicit. Adde poſita ad cap. 1. num. 2. ſupra, diſt. 53. noſt. 10.

CAP. Denique. IV.

S V M M A R I V M.

1. Clericus conveniens laicum in civili bus coram ſeculari iudice, poterit ab eodem ibidem reconveniri, non ſic in criminalibus.

IN Glossa ultima, ibi, Nisi per reconventionem. Ergo clericus conveniens in civili bus laicum coram ſeculari iudice, potest ab eodem ibi reconveniri, ut post Specul. in tit. & Reo, vers. Item clericus, & Petr. de Anchar. in 11. ea, que, queſt. 14. lib. 6. tradit Decian. tradit. min. lib. 4. cap. 9. num. 17. quod tamen limitabis, ut non procedat in criminalibus, nam si clericus primò laicum in iudicio, coram laico iudice accusaſſet, non poterit etiam ab eodem laico coram eodem iudice criminaliter conveniri, ut tradit Decian. ſupra citato loco, & docuit Aufret. in repet. Clement. 1. de officio Ordinis. in 2. reg. num. 4. vers. Quinto niſi.